Contratação de empresa para destinação de divulgação dos serviços e ações prestados pela 

administração pública e para maior conhecimento da população e transparência. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.002.001.04.122.0001.2008.3.3.90.39.00 (Fonte 1.500). 

VALOR: R$ 16.800,00 (dezesseis mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 28/11/2025 à 28/11/2026 

ASSINATURA: 28/11/2025 

Renato Vinicius de Oliveira Martins – Secretário Municipal de Administração 

2025-12-02T16:55:02-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159